MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

Esordienti Sport Calvi 0,700 Km.
Prove Cronometrate 28/08/2011 12:15.
Quialifica Iniziato a 12:14:10
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 58.663 +0.832 12:17:40.644 4 1:00.070 +0.753 12:19:13.435
(89) CUOCO UMBERTO 4 57.831 12:18:38.475 5 59.889 +0.572 12:20:13.324
1 58.589 +2.485 12:15:39.512 5 1:00.234 +2.403 12:19:38.709 6 59.317 12:21:12.641
2 57.248 +1.144 12:16:36.760 6 1:03.263 +5.432 12:20:41.972 7 59.741 +0.424 12:22:12.382
3 57.885 +1.781 12:17:34.645 7 1:00.616 +2.785 12:21:42.588 8 59.651 +0.334 12:23:12.033
4 56.104 12:18:30.749 8 1:04.002 +6.171 12:22:46.590 9 1:10.640 +11.323 12:24:22.673
5 56.630 +0.526 12:19:27.379 9 1:12.054 +14.223 12:23:58.644
6 58.555 +2.451 12:20:25.934 10 1:27.433 +29.602 12:25:26.077 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
7 1:01.525 +5.421 12:21:27.459 1 1:00.912 +1.318 12:15:53.092
8 1:01.394 +5.290 12:22:28.853 (8) MARRA ALESSANDRO 2 59.777 +0.183 12:16:52.869
9 1:04.592 +8.488 12:23:33.445 1 1:02.965 +4.988 12:15:56.743 3 1:01.042 +1.448 12:17:53.911
10 1:19.948 +23.844 12:24:53.393 2 57.977 12:16:54.720 4 59.875 +0.281 12:18:53.786
3 1:06.685 +8.708 12:18:01.405 5 59.594 12:19:53.380
(16) DI CHELLO FABIO 4 1:03.301 +5.324 12:19:04.706 6 1:01.368 +1.774 12:20:54.748
1 58.090 +1.932 12:15:48.439 5 1:36.974 +38.997 12:20:41.680 7 1:21.662 +22.068 12:22:16.410
2 56.158 12:16:44.597 6 1:11.781 +13.804 12:21:53.461
3 58.471 +2.313 12:17:43.068 7 58.746 +0.769 12:22:52.207 (13) FEOLA DANILO
4 56.638 +0.480 12:18:39.706 8 1:05.827 +7.850 12:23:58.034 1 1:01.656 +1.691 12:16:08.881
5 1:27.575 +31.417 12:20:07.281 9 59.868 +1.891 12:24:57.902 2 1:05.373 +5.408 12:17:14.254
6 2:36.525 +1:40.367 12:22:43.806 3 1:12.305 +12.340 12:18:26.559
7 56.221 +0.063 12:23:40.027 (156) MARINIELLO FABIO 4 1:00.146 +0.181 12:19:26.705
8 1:27.860 +31.702 12:25:07.887 1 1:00.646 +2.425 12:15:57.285 5 1:11.580 +11.615 12:20:38.285
2 59.867 +1.646 12:16:57.152 6 59.965 12:21:38.250
(143) DE BLASIO MASSIMO 3 59.953 +1.732 12:17:57.105 7 1:12.288 +12.323 12:22:50.538
1 1:04.299 +7.238 12:15:49.618 4 58.809 +0.588 12:18:55.914 8 1:37.783 +37.818 12:24:28.321
2 1:01.842 +4.781 12:16:51.460 5 58.221 12:19:54.135
3 57.061 12:17:48.521 6 1:00.960 +2.739 12:20:55.095 (22) MAGLIULO NICOLA
4 57.934 +0.873 12:18:46.455 7 59.847 +1.626 12:21:54.942 1 1:03.169 +0.331 12:16:06.048
5 58.272 +1.211 12:19:44.727 8 59.396 +1.175 12:22:54.338 2 1:02.838 12:17:08.886
6 1:12.410 +15.349 12:20:57.137 9 1:06.929 +8.708 12:24:01.267 3 1:04.055 +1.217 12:18:12.941
4 1:04.414 +1.576 12:19:17.355
(56) SADEK KARIM (519) ZUZOLO FIORENZO 5 1:03.737 +0.899 12:20:21.092
1 58.194 +0.954 12:15:39.985 1 1:03.700 +5.307 12:16:12.473 6 1:07.319 +4.481 12:21:28.411
2 57.591 +0.351 12:16:37.576 2 1:07.402 +9.009 12:17:19.875 7 1:05.620 +2.782 12:22:34.031
3 57.240 12:17:34.816 3 58.667 +0.274 12:18:18.542 8 1:08.275 +5.437 12:23:42.306
4 58.013 +0.773 12:18:32.829 4 59.828 +1.435 12:19:18.370 9 1:19.970 +17.132 12:25:02.276
5 58.559 +1.319 12:19:31.388 5 58.393 12:20:16.763
6 1:42.354 +45.114 12:21:13.742 6 58.999 +0.606 12:21:15.762
7 59.061 +1.821 12:22:12.803 7 58.577 +0.184 12:22:14.339
8 1:21.907 +24.667 12:23:34.710
9 1:16.077 +18.837 12:24:50.787 (19) MASSARO LIBERO
1 1:00.569 +1.857 12:16:03.022
(15) TUFO VALERIO 2 59.561 +0.849 12:17:02.583
1 1:25.959 +28.680 12:16:07.694 3 1:00.671 +1.959 12:18:03.254
2 59.934 +2.655 12:17:07.628 4 59.796 +1.084 12:19:03.050
3 57.279 12:18:04.907 5 58.712 12:20:01.762
4 59.122 +1.843 12:19:04.029 6 58.948 +0.236 12:21:00.710
5 57.730 +0.451 12:20:01.759 7 1:03.293 +4.581 12:22:04.003
6 1:01.923 +4.644 12:21:03.682 8 1:01.956 +3.244 12:23:05.959
7 58.067 +0.788 12:22:01.749 9 1:20.202 +21.490 12:24:26.161
8 58.759 +1.480 12:23:00.508
9 59.202 +1.923 12:23:59.710 (67) SANTOPAOLO ALBERTO
10 1:00.926 +3.647 12:25:00.636 1 1:01.049 +2.047 12:15:54.458
2 59.548 +0.546 12:16:54.006
(86) NATALE FABRIZIO 3 1:00.237 +1.235 12:17:54.243
1 59.863 +2.199 12:15:49.139 4 59.878 +0.876 12:18:54.121
2 59.617 +1.953 12:16:48.756 5 59.195 +0.193 12:19:53.316
3 57.664 12:17:46.420 6 59.565 +0.563 12:20:52.881
4 57.666 +0.002 12:18:44.086 7 59.002 12:21:51.883
5 59.649 +1.985 12:19:43.735 8 59.763 +0.761 12:22:51.646
6 58.827 +1.163 12:20:42.562 9 2:03.445 +1:04.443 12:24:55.091
7 1:00.756 +3.092 12:21:43.318
(25) DE VITA GENNARO
(250) NARDONE RAFFAELE 1 1:14.968 +15.651 12:16:07.707
1 58.785 +0.954 12:15:43.026 2 1:02.900 +3.583 12:17:10.607
2 58.955 +1.124 12:16:41.981 3 1:02.758 +3.441 12:18:13.365
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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